
Zagnańsk 24.05.2024r. 

 
Znak sprawy PZ.271.1.2.2024.PZZ  

 

 

 

INFORMACJA O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 

Działając na podstawie przepisów art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r.  

(Dz. U. z 2023.1605) Zamawiający informuje, iż w wyniku przeprowadzenia postępowania w 

trybie przetargu nieograniczonego pn. „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych 

pochodzących z nieruchomości zamieszkałych, z nieruchomości niezamieszkałych na 

terenie Gminy Zagnańsk oraz Gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych zlokalizowanego w miejscowości Kołomań w terminie 24 miesięcy 

począwszy od 1 lipca 2024 roku z możliwością powtórzenia zamówienia usług podobnych 

do usług stanowiących przedmiot niniejszego zamówienia” prowadzanym przez Gminę 

Zagnańsk wybrał jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: 

Cześć 1  

„EKOM” Maciejczyk Spółka Jawna ul. Zakładowa 29, 26-052 Nowiny  

Cena 1179,80 zł brutto  

Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego zawarte w SWZ. W kryterium cena oferta 

otrzymała 60 pkt, w termin płatności oferta otrzymała 40 pkt. Łącznie oferta otrzymała 100 pkt. 

Zamawiający działając w oparciu o art. 308 ust 3 ustawy Prawo zamówień publicznych zawrze 

umowę nie wcześniej niż 27.05.2024 r. 

Cześć 2  

MS-EKO Sp. z o.o. ul. Modlińska 129 lok. U7 03-186 Warszawa 

Cena 912 zł brutto za 1 Mg 

Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego zawarte w SWZ. W kryterium cena oferta 

otrzymała 60 pkt, w termin płatności oferta otrzymała 40 pkt. Łącznie oferta otrzymała 100 pkt. 

Zamawiający działając w oparciu o art. 308 ust 3 ustawy Prawo zamówień publicznych zawrze 

umowę nie wcześniej niż 27.05.2024 r. 



 

Cześć 3  

MS-EKO Sp. z o.o. ul. Modlińska 129 lok. U7 03-186 Warszawa 

Cena 685,80 zł brutto za 1 Mg 

Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego zawarte w SWZ. W kryterium cena oferta 

otrzymała 60 pkt, w termin płatności oferta otrzymała 40 pkt. Łącznie oferta otrzymała 100 pkt. 

Zamawiający działając w oparciu o art. 308 ustawy Prawo zamówień publicznych zawrze 

umowę nie wcześniej niż 4.06.2024 r. 

Pozostałe ważne oferty: 

1.EKOM” Maciejczyk Spółka Jawna ul. Zakładowa 29, 26-052 Nowiny 

W kryterium cena oferta otrzymała 55,99 pkt, w termin płatności oferta otrzymała 40 pkt. 

Łącznie oferta otrzymała 95,99 pkt. 

2.ENERIS Surowce S.A. – lider konsorcjum ul. Zagnańska 232 a, 25-563 Kielce ENERIS 

Kielce Sp. z o.o. – partner konsorcjum ul. Zagnańska 232 a, 25-563 Kielce W kryterium cena 

oferta otrzymała 26,27 pkt, w termin płatności oferta otrzymała 40 pkt. Łącznie oferta 

otrzymała 66,27 pkt. 

 

Cześć 4  

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ORDER Tomasz Michta 26-110 Skarżysko-Kamienna  

ul. Towarowa 82 

Cena 471,96 za 1Mg 

Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego zawarte w SWZ. W kryterium cena oferta 

otrzymała 60 pkt, w termin płatności oferta otrzymała 40 pkt. Łącznie oferta otrzymała 100 pkt. 

Zamawiający działając w oparciu o art. 308 ustawy Prawo zamówień publicznych zawrze 

umowę nie wcześniej niż 4.06.2024 r. 

Pozostałe ważne oferty: 

1.„EKOM” Maciejczyk Spółka Jawna uL. Zakładowa 29, 26-052 Nowiny 

]W kryterium cena oferta otrzymała 41,26 pkt, w termin płatności oferta otrzymała 40 pkt. 

Łącznie oferta otrzymała 81,26 pkt. 

 



Cześć 5  

MS-EKO Sp. z o.o. ul. Modlińska 129 lok. U7 03-186 Warszawa 

Cena 907,20 zł brutto za 1 Mg 

Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego zawarte w SWZ. W kryterium cena oferta 

otrzymała 60 pkt, w termin płatności oferta otrzymała 40 pkt. Łącznie oferta otrzymała 100 pkt. 

Zamawiający działając w oparciu o art. 308 ustawy Prawo zamówień publicznych zawrze 

umowę nie wcześniej niż 4.06.2024 r. 

Pozostałe ważne oferty: 

1.„EKOM” Maciejczyk Spółka Jawna ul. Zakładowa 29, 26-052 Nowiny 

W kryterium cena oferta otrzymała 54,49 pkt, w termin płatności oferta otrzymała 40 pkt. 

Łącznie oferta otrzymała 94,49 pkt. 

2. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ORDER Tomasz Michta 26-110 Skarżysko-Kamienna ul. 

W kryterium cena oferta otrzymała 54,9 pkt, w termin płatności oferta otrzymała 40 pkt. 

Łącznie oferta otrzymała 94,9 pkt. 

 

Cześć 6  

„EKOM” Maciejczyk Spółka Jawna ul. Zakładowa 29, 26-052 Nowiny  

Cena 899 zł brutto za 1 Mg 

Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego zawarte w SWZ. W kryterium cena oferta 

otrzymała 60 pkt, w termin płatności oferta otrzymała 40 pkt. Łącznie oferta otrzymała 100 pkt. 

Zamawiający działając w oparciu o art. 308 ustawy Prawo zamówień publicznych zawrze 

umowę nie wcześniej niż 4.06.2024 r. 

Pozostałe ważne oferty: 

1.MS-EKO Sp. z o.o. ul. Modlińska 129 lok. U7 03-186 Warszawa. W kryterium cena oferta 

otrzymała 47,12 pkt, w termin płatności oferta otrzymała 40 pkt. Łącznie oferta otrzymała 

87,12 pkt. 

 



Cześć 7  

MS-EKO Sp. z o.o. ul. Modlińska 129 lok. U7 03-186 Warszawa 

Cena 999 zł brutto za 1 Mg 

Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego zawarte w SWZ. W kryterium cena oferta 

otrzymała 60 pkt, w termin płatności oferta otrzymała 40 pkt. Łącznie oferta otrzymała 100 pkt. 

Zamawiający działając w oparciu o art. 308 ust.3. ustawy Prawo zamówień publicznych zawrze 

umowę nie wcześniej niż 27.05.2024 r. 

Cześć 8  

MS-EKO Sp. z o.o. ul. Modlińska 129 lok. U7 03-186 Warszawa 

Cena 950,40 zł brutto  

Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego zawarte w SWZ. W kryterium cena oferta 

otrzymała 60 pkt, w termin płatności oferta otrzymała 40 pkt. Łącznie oferta otrzymała 100 pkt. 

Zamawiający działając w oparciu o art. 308 ustawy Prawo zamówień publicznych zawrze 

umowę nie wcześniej niż 27.05.2024 r. 

Cześć 9  

ENERIS Surowce S.A. – lider konsorcjum ul. Zagnańska 232 a, 25-563 Kielce ENERIS 

Kielce Sp. z o.o. – partner konsorcjum ul. Zagnańska 232 a, 25-563 Kielce 

Cena 720 zł brutto za 1Mg 

Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego zawarte w SWZ. W kryterium cena oferta 

otrzymała 60 pkt, w termin płatności oferta otrzymała 40 pkt. Łącznie oferta otrzymała 100 pkt. 

Zamawiający działając w oparciu o art. 308 ustawy Prawo zamówień publicznych zawrze 

umowę nie wcześniej niż 4.06.2024 r. 

 

Pozostałe ważne oferty: 

1 MS-EKO Sp. z o.o. ul. Modlińska 129 lok. U7 03-186 Warszawa. W kryterium cena oferta 

otrzymała 55,71 pkt, w termin płatności oferta otrzymała 40 pkt. Łącznie oferta otrzymała 

95,71 pkt. 

 



Cześć 10  

MS-EKO Sp. z o.o. ul. Modlińska 129 lok. U7 03-186 Warszawa 

Cena 756 zł brutto za 1 Mg 

Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego zawarte w SWZ. W kryterium cena oferta 

otrzymała 60 pkt, w termin płatności oferta otrzymała 40 pkt. Łącznie oferta otrzymała 100 pkt. 

Zamawiający działając w oparciu o art. 308 ustawy Prawo zamówień publicznych zawrze 

umowę nie wcześniej niż 27.05.2024 r. 

Cześć 11  

ENERIS Surowce S.A. – lider konsorcjum ul. Zagnańska 232 a, 25-563 Kielce ENERIS 

Kielce Sp. z o.o. – partner konsorcjum ul. Zagnańska 232 a, 25-563 Kielce 

Cena 399,60 zł brutto za 1Mg 

Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego zawarte w SWZ. W kryterium cena oferta 

otrzymała 60 pkt, w termin płatności oferta otrzymała 40 pkt. Łącznie oferta otrzymała 100 pkt. 

Zamawiający działając w oparciu o art. 308 ustawy Prawo zamówień publicznych zawrze 

umowę nie wcześniej niż 27.05.2024 r. 

Cześć 12  

ENERIS Surowce S.A. – lider konsorcjum ul. Zagnańska 232 a, 25-563 Kielce ENERIS 

Kielce Sp. z o.o. – partner konsorcjum ul. Zagnańska 232 a, 25-563 Kielce 

Cena 399,60 zł brutto za 1 Mg 

Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego zawarte w SWZ. W kryterium cena oferta 

otrzymała 60 pkt, w termin płatności oferta otrzymała 40 pkt. Łącznie oferta otrzymała 100 pkt. 

Zamawiający działając w oparciu o art. 308 ustawy Prawo zamówień publicznych zawrze 

umowę nie wcześniej niż 4.06.2024 r. 

Pozostałe ważne oferty: 

1.MS-EKO Sp. z o.o. ul. Modlińska 129 lok. U7 03-186 Warszawa W kryterium cena oferta 

otrzymała 26,75 pkt, w termin płatności oferta otrzymała 40 pkt. Łącznie oferta otrzymała 

66,75 pkt. 

 

 



Cześć 13  

 

W tej części postępowanie zostaje unieważnione z powodu braku ofert. Podstawa prawna 

unieważnienia art. 255 pkt.1. ustawy prawo zamówień publicznych.  

Cześć 14 

MS-EKO Sp. z o.o. ul. Modlińska 129 lok. U7 03-186 Warszawa  

Cena 999 zł brutto za 1 Mg 

Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego zawarte w SWZ. W kryterium cena oferta 

otrzymała 60 pkt, w termin płatności oferta otrzymała 40 pkt. Łącznie oferta otrzymała 100 pkt. 

Zamawiający działając w oparciu o art. 308 ust 3 ustawy Prawo zamówień publicznych zawrze 

umowę nie wcześniej niż 27.05.2024 r. 

Cześć 15  

MS-EKO Sp. z o.o. ul. Modlińska 129 lok. U7 03-186 Warszawa 

Cena 1339,20 zł brutto za 1 Mg 

Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego zawarte w SWZ. W kryterium cena oferta 

otrzymała 60 pkt, w termin płatności oferta otrzymała 40 pkt. Łącznie oferta otrzymała 100 pkt. 

Zamawiający działając w oparciu o art. 308 ust 3 ustawy Prawo zamówień publicznych zawrze 

umowę nie wcześniej niż 27.05.2024 r. 

Cześć 16  

MS-EKO Sp. z o.o. ul. Modlińska 129 lok. U7 03-186 Warszawa 

Cena 1150,20 zł brutto za 1 Mg 

Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego zawarte w SWZ. W kryterium cena oferta 

otrzymała 60 pkt, w termin płatności oferta otrzymała 40 pkt. Łącznie oferta otrzymała 100 pkt. 

Zamawiający działając w oparciu o art. 308 ust 3 ustawy Prawo zamówień publicznych zawrze 

umowę nie wcześniej niż 27.05.2024 r. 

Cześć 17  

MS-EKO Sp. z o.o. ul. Modlińska 129 lok. U7 03-186 Warszawa 

Cena 1236,60 zł brutto za 1 Mg 



Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego zawarte w SWZ. W kryterium cena oferta 

otrzymała 60 pkt, w termin płatności oferta otrzymała 40 pkt. Łącznie oferta otrzymała 100 pkt. 

Zamawiający działając w oparciu o art. 308 ust 3 ustawy Prawo zamówień publicznych zawrze 

umowę nie wcześniej niż 27.05.2024 r. 

Cześć 18  

MS-EKO Sp. z o.o. ul. Modlińska 129 lok. U7 03-186 Warszawa 

Cena 918 zł brutto za 1 Mg 

Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego zawarte w SWZ. W kryterium cena oferta 

otrzymała 60 pkt, w termin płatności oferta otrzymała 40 pkt. Łącznie oferta otrzymała 100 pkt. 

Zamawiający działając w oparciu o art. 308 ust 3 ustawy Prawo zamówień publicznych zawrze 

umowę nie wcześniej niż 27.05.2024 r. 

Cześć 19  

MS-EKO Sp. z o.o. ul. Modlińska 129 lok. U7 03-186 Warszawa 

Cena 777,60 zł brutto za 1 Mg 

Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego zawarte w SWZ. W kryterium cena oferta 

otrzymała 60 pkt, w termin płatności oferta otrzymała 40 pkt. Łącznie oferta otrzymała 100 pkt. 

Zamawiający działając w oparciu o art. 308 ust 3 ustawy Prawo zamówień publicznych zawrze 

umowę nie wcześniej niż 27.05.2024 r. 

Cześć 20  

MS-EKO Sp. z o.o. ul. Modlińska 129 lok. U7 03-186 Warszawa 

Cena 950,40 zł brutto za 1 Mg 

Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego zawarte w SWZ. W kryterium cena oferta 

otrzymała 60 pkt, w termin płatności oferta otrzymała 40 pkt. Łącznie oferta otrzymała 100 pkt. 

Zamawiający działając w oparciu o art. 308 ust 3 ustawy Prawo zamówień publicznych zawrze 

umowę nie wcześniej niż 27.05.2024 r. 

Cześć 21  

MS-EKO Sp. z o.o. ul. Modlińska 129 lok. U7 03-186 Warszawa 



Cena 999 zł brutto za  1 Mg 

Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego zawarte w SWZ. W kryterium cena oferta 

otrzymała 60 pkt, w termin płatności oferta otrzymała 40 pkt. Łącznie oferta otrzymała 100 pkt. 

Zamawiający działając w oparciu o art. 308 ust 3 ustawy Prawo zamówień publicznych zawrze 

umowę nie wcześniej niż 27.05.2024 r. 

 

       Wójt Gminy Zagnańsk 

         Wojciech Ślefarski 

      /podpisano elektronicznie/ 

 


		2024-05-24T09:01:12+0200




